АДМИНИСТРАЦИЯ

Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.11.2010г.   № 149
О  проекте решения  совета депутатов

Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
« О бюджете Вахновокарского сельского поселения
Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области на 2011 год»
           Рассмотрев проект решения совета депутатов « О бюджете Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2011 год», п о с т а н о в л я ю:
1.    Одобрить проект решения совета депутатов « О бюджете Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2011 год».

2. Назначить председателя Комитета финансов Администрации    муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области официальным представителем Администрации Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  для представления проекта решения совета депутатов  « О бюджете Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   на 2011 год» на заседании совета депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области.
  Глава Администрации

Вахновокарского сельского поселения                                  С.И.Утоплов.